
Pagina 1 di 1 

Plesso Scuola Infanzia 

Via Martino Anglesio, 17 Torino tel. 011/2732540 

Plessi Scuola Primaria 

 Abbadia di Stura - Via Martino Anglesio, 17 Torino  tel/fax 011 2238140   

Giovanni Cena - Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154  Fax 011 2238274   

Pietro Micca - Strada Bertolla, 50, Torino tel/fax 011 2731126   
Plesso Scuola Secondaria 1°grado 

Martiri del Martinetto - Strada San Mauro, 24 – Torino tel. 011 2733165 fax  011 2238496   

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 
Torino, 26 febbraio 2020 
Prot. n. (vedere segnatura) 
 
 
Oggetto: proroga termini di scadenza per la presentazione delle offerte relative 
all’avviso pubblico per la selezione di soggetto qualificato Tour Operator - viaggio 
d’istruzione a Milano per il giorno 15 aprile 2020 - CIG ZC12C16DA7 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di soggetto qualificato Tour Operator per il viaggio 

d’istruzione a Milano del giorno 15 aprile 2020 (classi seconde della scuola secondaria di I 

grado “Martiri del Martinetto”) - Prot. 647/A37a del 17/02/2020 con termine di scadenza per 

la presentazione delle offerte il giorno 26/02/2020 alle ore 12:00; 

VISTO il DL 23 febbraio 2020, n. 6 “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

VISTA l’Ordinanza contingibile e urgente n. 1 a firma del Ministro della Salute di Intesa con il 

Presidente della Regione Piemonte del 23 febbraio 2020 “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019”; 

VISTO il DPCM 25 febbraio 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 

febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19” 

CONSIDERATA l’impossibilità da parte degli operatori di far pervenire le offerte entro i tempi 

stabiliti; 

DISPONE 

la proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle offerte al giorno 06/03/2020 alle 

ore 12.00. 

Sono confermate le modalità di presentazione delle offerte di cui al Prot. 647/A37a del 

17/02/2020 pubblicato all’albo online dell’istituto all’indirizzo 

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/337/documento/TOIC80500E   

Si precisa che, in conseguenza del differimento dei termini di presentazione delle offerte, 

l’apertura delle buste è fissata per il giorno 9 marzo 2020 negli uffici della DSGA alle ore 

11:00. 

 
Il dirigente scolastico 

Monica Cavalletti 
 

        (Firma autografa omessa  
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000752 - 26/02/2020 - A37a - U

mailto:toic80500e@istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/337/documento/TOIC80500E

